
I 11 \*k  i а»ю* ч-кнс I 7 у

Р Е С П У Б Л И К А  Д Л  I 1С Т Л И  
I I V I I A  M У II  И ЦП IIAJI I* H О I X) РАЙОНА  

«КАРАБУДАХКЕНТСКИЙРАЙОН»

ПОСТАНОВ. IP ПИК

О внесении изменений в 
е гру к I у ру А д м и 1111 етра ц н и 
М Р ” Карабудахкентский район”

На основании Решения Собрания депутатов № 82 от 21.06.201 7г "О внесении 
изменений в структуру Администрации МР" Карабудахкентский район"

постановляю:

1. Утвердить Положение об организационно-проектном управлении.
2. Утвердить структуру и ш таты организационно-проектного управления.
3. Внести в штатное расписание администрации должность заместителя 

главы района, начальника организационно-проектного управления.
4. Имакова Д.З. -руководителя аппарата утвердить в должности заместителя 

главы района, начальника организационно- проектного управления, оставив за 
ним -также обязанности руководителя аппарата.

5. Короглиева А.Р.- начальника юридического управления, перевести на 
должность муниципальной службы заместителя начальника организационно
проектного управления, освободив от должности начальника юридического 
управления с его согласия.

6. Гаджиеву 3.3.- заместителя начальника юридического управления, 
перевести па должность муниципальной службы заместителя начальника 
организационно-проектного управления, освободив от должности заместителя 
начальники юридического управления с ее согласия.



WIK,H wri-rtr. ; ? /

7. Алиена Л.Л. ведущего специалист отдела инвестиций, экономики и 
развития малого предпринимательства, руководителя проект по/о офиса, 
перевести па должность муниципальной службы заместителя начальника 
организационно-проектною управления, освободив от обязанностей ведущею 
специалиста отдела.


